DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/03/2024 | Edição: 55 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Salto/Diretoria Adjunta

de Administração/Coordenadoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 15, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL CAMPUS SALTO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria

nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 6, de 01/02/2024, publicado no DOU em

02/02/2024, realizado no Campus Salto, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Eletroeletrônica / Mecatrônica

Classificação Nome Pontuação

1º Jefferson Aparecido Dias 146,25

2º Otávio Luiz Medeiros Tibagy 125,23

3º Luiz Carlos Ferreira Amaral 123,75

4º Everton Dias de Oliveira 119,63

5º Leonardo Flaviano Rabelo 93,63

6º Kleberson Aparecido Dias de Almeida 54,88

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

EDILSON APARECIDO BUENO

EDITAL Nº 16, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL CAMPUS SALTO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria

nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 6, de 01/02/2024, publicado no DOU em

02/02/2024, realizado no Campus Salto, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Química

Classificação Nome Pontuação

1º Rodrigo Alves de Mattos 147,6

2º Natalia Bromberg 146,1

3º Thiago Aguiar Portela 144,7

4º Raphael Capruni Andrade Vaz 143,0

5º Cristiane Cabral de Melo 133,0

6º Fernando Monteiro Borges 131,3

7º Mayara Ferreira Barbosa 128,1

8º Daniel Angeli de Moraes 70,6

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

EDILSON APARECIDO BUENO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.